
t-!:r..::l;.•~t FAZENDA MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
- RIO GRANDE ESTADO DO PARANÁ 

--•--------•---•----. ... PORTARIA Nº 08/2021 SMDET :: Publicado no Diário : De 15 de julho de 2021 t Oficial Eletrônico : 
i Nº152/2021 - Data: de 15 : 
: de julho de 2021. :, '················~·-

Súmula: Indicação de servidor 
responder pelo patrimônio e frotas. 

para 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições 
conferidas por meio do Decreto sob o nº. 5.794/2021 de 09 de julho de 2021: 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica nomeado o servidor, Assistente Administrativo da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Econômico e Turismo da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, 
listado abaixo, para responder pelo setor interno de patrimônio móvel e imóvel desta Pasta, 
bem como, o setor de frotas. 

Servidor João Gilberto Solano - Matrícula 349396 -Assistente Administrativo - SMDET. 

Art. 2°. A referida nomeação não faz jus a majoração dos proventos do servidor. 

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogando 
automaticamente demais Portarias referente ao tocante. 

Fazenda Ri Grande, 15 de julho de 2021 . 

----1- - . 
aracy ~:f ~~es Ribas Junior 
icipal de Desenvolvimento Econômico 

Decreto 5794/2021 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo 
Rua: Jacarandá, nº 82 - Sala 24 - Nações 

Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 
Fone: (41) 3627-8574 - CNPJ 95.422.986/0001-02 


